
Tack Lynn-Marie och välkommen Christina!
En generation går och en annan kommer - så även på Tallkotten. Lynn-Marie Palm går i pension i höst och ska njuta sitt 
otium på verandan därhemma. Efter många års trogen tjänst i församlingen lämnar hon över taktpinnen till Christina.

Tack Lynn-Marie, för allt gott du har gjort för både barn och föräldrar i Bjärreds församling med bland annat Öppet Hus på 
Tallkotten och babyrytmikens alla sånger! Tack för julvandringar, påskvandringar och kyrkturer! Tack för duvgudstjänster, 
barntimmar och allt annat härligt som du har gett oss under årens lopp! Tack för Gud som haver och ljuständning! Tack för 
både galna upptåg och trygg stabilitet och närvaro i såväl vardag som fest! Vi önskar dig mycken lycka, allt gott och Guds rika 
välsignelse! Njut fullt ut av det kommande livet som senior! 

Vi hälsar Christina Eriksson varmt välkommen till tjänst i Bjärreds församling! 
Christina är Bjärredsbo sedan många år tillbaka och känner väl till vår bygd. Hon kommer närmast från en lärartjänst i 
Lomma och ser fram emot att få gå in i församlingstjänst. Det är Christina som vi möter både på Tallkotten och vid kyrkturer 
i höst. I nästa nummer av församlingsbladet kommer Christina att presentera sig lite närmare. Vi ser fram emot att få lära 
känna dig!

En annorlunda sommar
Våren och sommaren blev ju inte riktigt som vanligt, men det blev något annat. Amanda tog intiativ till 
”Sommar i Bergaparken” som blev mycket uppskattat. Det blev fika och aktiviteter för alla i parken och på 
onsdagarna gräddade Lynn-Marie våfflor till alla som kom. Anders och Johannes med flera underhöll med 
musik. Detta blev något nytt som vi inte har haft tidigare. 

Vad händer i höst? Vi vet inte ännu och följer Folkhälsomyndighetens rekommendationer, men vi planerar  
ändå för en höst där vi kan starta upp igen på ett eller annat sätt. Vi uppdaterar och ger löpande information 
om eventuella förändringar på hemsidan och på vår Facebooksida.
Ni är alltid välkomna att höra av er om ni undrar något.



Diakonins dag

Den 20 september firar vi Diakonins dag och uppmärksammar särskilt 
diakonin under söndagens mässa kl 11. Efter mässan är alla välkomna på 
kyrkkaffe. Den som vill kan dessutom gå en tipsrunda på temat diakoni i 
Bergaparken.

Undrar du något? Hör av dig till
Anna Kristiansson 
anna.kristiansson@svenskakyrkan.se 0765-36 40 53
Gunilla Gottsäter 
gunilla.gottsater@svenskakyrkan.se 0765-36 40 55

EKUMENISK
PILGRIMSVANDRING

Lördagen den 12 september 
gör vi en pilgrimsvandring från 
Bergagården i Bjärred till Lomma 
kyrka, vidare till Strandkyrkan i 
Lomma och sedan tillbaka till Bjärred, 
där vi avslutar med en andakt i 
kyrkan.
Samling i Bergaparken kl 09.30. 
Ta med förmiddagsfika. 
I Strandkyrkan serveras en enkel 
sopplunch innan vi vandrar tillbaka 
till Bjärred. 
Kl 16 räknar vi med att avsluta med 
en andakt i Bergakyrkan.

Meddela om du har någon special-
kost.

Anmälan senast 2 september till 
Anna Kristiansson 
anna.kristiansson@svenskakyrkan.se 
eller 0765-36 40 53. 

Söndagen 20 september Diakonins dag 
Mässa kl 11 i Bergakyrkan, Isa Malm och 
Peter Bohlin på sång, gitarr och piano

Gospelmässa kl 11 i Bergkyrkan

Söndagen 18 oktober 
Söndagen 22 november 

Under ett års tid har vi haft förmånen 
att få ha Amanda Reinholdson hos oss 
som pastorsadjunkt. Tack Amanda för 
ett fantastiskt arbete, och tack för att vi 
i Bjärreds församling fick nåden att få 
lära känna dig och vara med dig under 
ditt allra första år som präst. Gud visste 
vem han kallade - en god kallelse!
Tack för fina gudstjänster och givande 
bibelstudier och allt annat! 
Tack för att du tog initiativ till sommar-
aktiviteter i Bergaparken!
Vi önskar dig all lycka och välsignelse i 
din fortsatta prästgärning. 

Amanda avskedspredikar 
söndag 27 september kl 11.00

Vi tackar Amanda!

EKUMENIK
- vad är det?

Ekumenik är samarbete kyrkor emel-
lan, t ex mellan Strandkyrkan i Lomma 
och Svenska kyrkan i Bjärred eller 
Lomma. När man talar om ekumenik 
och ekumeniskt samarbete brukar en 
av grundförutsättningarna vara att 
församlingarna som samarbetar tillhör 
olika kyrkor eller samfund, t ex orto-
doxa kyrkor, katolska kyrkor, angli-
kanska kyrkan, lutherska kyrkor, eller 
andra protestantiska samfund såsom 
t ex Equmeniakyrkan eller pingströrel-
sen. Olika samfund och kyrkofamiljer 
tror och tänker både lika och olika, 
beroende på vad den teologiska frågan 
gäller. Att kunna samtala, samsas, be 
tillsammans, och samarbeta med likhe-
terna som grund, trots olikheterna, och 
samtidigt respektera det andra sam-
fundets särart och gränser, är den stora 
ekumeniska utmaningen. 
Vi tillhör samma träd och stam, Jesus 
Kristus, men är olika grenar på det sto-
ra kyrkoträdet. Vi delar samma rötter.
Det ekumeniska mötet och samtalet 
sker både på grästrotsnivå och officiell 
nivå. När gräsrötterna möts tänker 
man nog inte på att det samtidigt på 
sätt och vis är en ekumenisk händelse, 
för det viktigaste är ändå att vi möts 
som syskon i Kristus. Vi möts i första 
hand som kristna och är lärjungar till 
samme Herre och tillber samma Gud.

Ekumenik
- handlar i grunden om relationer.
- kommer från grekiskans oikoumene 
som ibland översätts med hela den be-
bodda världen. Ordet är bildat av oikos 
som betyder hus. 
- skulle kunna beskrivas som att leva 
tillsammans i samma hus.
- är att försöka återspegla den kärlekens 
enhet som finns i Gud.

SKR, Sveriges kristna råd, är ett natio-
nellt och officiellt samarbetsorgan för 
ekumeniskt arbete mellan olika kyrko-
samfund i Sverige. 
SKR bildades 1992 och ersatte Svenska 
Ekumeniska Nämnden.
Hemsida: www.skr.org



Måndagseftermiddagar på Berga under hösten 2020

Vi träffas alla måndagar med start 17 augusti kl 14 - 16 i Bergasalen, men vid fint väder är vi alltid 
ute i parken. Vi försöker i första hand träffas utomhus. Under denna termin behöver vi pga rådande 
omständigheter göra lite annorlunda med våra måndagsträffar. Bergapunkt och Måndagscafé går 
samman och blir Måndagseftermiddagar på Berga. Vi kommer att börja med en kort andakt, därefter 
fika. Vissa gånger (se nedan) blir det lite extra programinslag.

Vid alla våra samlingar gäller att vi håller avstånd till varandra, och max 50 personer. 
När vi äter något har vi dukat glesare vid borden.
 
14 sept. Om Frälsarkransen
    – vad är det för stenar som ligger i parken?
  Anna och Gunilla visar och berättar

 12 okt. Johannes Antreski sjunger och spelar.
  En presentation av församlingens ”nye” kanslist och 
  arkivarie som har dolda talanger.

26 okt. Världens mest lästa bok
  Vad är det som är så speciellt med bibeln?
  Anna och Gunilla visar och berättar
 
9 nov. Juhlins musikaliska resa!
  En presentation av församlingens ”nye” musiker.

23 nov.  Psalmboken, mer än bara sånger
  Anna, Gunilla och Anders guidar genom boken vi
  använder så ofta

7 dec.  Julavslutning med landgång 70:-
  OBS! Anmälan senast 27/11 och OBS! max 50 personer
  

Tillsammans i tystnad

Stilla Dag den 3 oktober
kl 09.30-19.00
Ibland kan vi behöva andrum,
stilla reträttplatser dit vardagens 
stress och brus inte når.
Vi behöver tid för möten på djupet,
med oss själva,
med andra människor, 
med tystnaden, med Gud.
Att dela en dags tystnad 
och stillhet med andra kan bli
en stor andlig upplevelse eller 
en skön stund
att bära med sig i vardagen.

Anmälan senast 28 september till:

Iréne eller Anna
Kostnad för dagen är 100 kr, 
och då ingår förmiddagsfika, 
lunch och kvällsmat.

Meditation och bön 
i grupp i Bergakyrkan

31 augusti, 28 september, 26 oktober 
och 30 november

kl 15.00-16.30

Är du intresserad hör av dig till Iréne

Vi pausar höstens middagsbön 
och sopplunch samt stickcaféet 
på grund av rådande situation.



ÖPPET HUS PÅ TALLKOTTEN
Välkomna till Öppet Hus, en mötesplats för vuxna med barn 0-5 år. 
Vi har inhängnad trädgård med lekstuga, klätterställning, gungor och 
uteleksaker så det går bra att vara utomhus.

Våra öppettider är:

Måndagar kl 09.00-14.00

Onsdagar kl 09.00-12.00

Fredagar kl 09.00-12.00

Höstens Öppet Hus startar den 7 september.

För mer information kontakta Christina

Terminsstart Snacket på Berga!
För dig som går i åk 4-6.

Vi fikar alltid tillsammans och använder oss av olika teman under 
terminen för att bygga gemenskap och vänskap.
Ibland deltar vi i gudstjänster för stora och små.

Vi börjar 5 oktober kl 16.00-17.30 i Vita Villan i Bergaparken!
Anmäl dig till Adam

Anmäl till höstens Babyrytmik

Torsdagar kl.9.30 för föräldrar och barn 0-7 månader.
Torsdagar kl.10.45 för föräldrar och barn 7-12 månader.

 Antalet platser är begränsat.
 Torsdagen den 10 september startar det nya grupper. 
 Anmälan och information Christina Eriksson
christina.eriksson3@svenskakyrkan.se

Babyrytmik är grupper där du 

anmäler dig och ditt barn.

Terminsstart 7 september

Minikören 17.30-18.00    (för barn från ca 5 år)
Barnkören 18.00-18.45   (lågstadieålder)
Körledare Lovisa Stenberg

Juniorkören 18.00-18.45  (mellanstadieålder)
Körledare Fredrik Stenberg
Bergakören 19.00-21.00  (kyrkokör för vuxna och andra 
ungdomar)   Körledare Fredrik Stenberg
För mer information och anmälan, kontakta körledarna.
Lovisa Stenberg, lovisa@tjoho.nu
Fredrik Stenberg, fredrikrstenberg@gmail.com

Terminsstart 2 september

Berga Gospel - gospelkör

Vill du veta mer kontakta körledare 
Isa Malm på tel: 046-4404163 eller 
isa.malm@svenskakyrkan.se



Gudstjänst & Musik

6  sept - 13 sönd e trefaldighet
11.00 Gudstjänst i Bergakyrkan
13 sept - 14 sönd e trefaldighet
11.00 Gudstjänst i Bergakyrkan
20 sept - 15 sönd e trefaldighet
11.00 Gudstjänst i Bergakyrkan
Diakonins dag
Isa Malm och Peter Bohlin på sång, 
gitarr och piano
27 sept - 16 sönd e trefaldighet
11.00 Gudstjänst i Bergakyrkan
Avtackning och avskedspredikan av 
Amanda Reinholdson

4 okt - Den helige Mikaels dag
11.00 Gudstjänst i Bergakyrkan
11 okt - Tacksägelsedagen
11.00 Skördegudstjänst i Bergakyrkan
18 okt - 19 sönd e trefaldighet
11.00 Gospelmässa i Bergakyrkan
25 okt - 20 sönd e trefaldighet
11.00 Mässa i Bergakyrkan
31 okt - Alla helgons dag
Minnesgudstjänster

1 nov - Sönd e alla helgons dag
11.00 Mässa i Bergakyrkan
8 nov - 22 sönd e trefaldighet
11.00 Gudstjänst för stora och små i 
Bergakyrkan
15 nov - Sönd f domssöndagen
11.00 Mässa i Bergakyrkan
22 nov - Domssöndagen
11.00 Gospelmässa i Bergakyrkan
29 nov - 1 sönd i advent
11.00 Adventsgudstjänst i Bergakyrkan
Julkampanjen för Svenska kyrkans 
internationella arbete startar och 
pågår fram till Trettondedagen.

              September         Oktober     November

Personalens e-post: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se (om inget annat anges)
Ansvarig utgivare: Madeleine Körner                            Tryck: Exakta AB Malmö

Telefon: 046 - 29 40 50     E-post: bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se     Adress: Öresundsvägen 9, 237 35 Bjärred

Expeditionens öppettider: måndag, onsdag, torsdag och fredag kl 09.00-12.00, tisdagar kl 11.00-13.00
 

Ändringar kan förekomma!
Följ gärna Bjärreds församlings kalender på vår hemsida, eller vår Facebook och Instagramsida Bjärreds Församling

Nästa nummer kommer den 27 november

Församlingsexpedition:
  Maria Mogvall     046-440 41 66 sms 0765-36 40 66
  Johannes Antreski   046-440 41 50 sms 0765-36 40 50
Kyrkogård och fastighet, begravningsverksamhet:
  Jonas Lindqvist   046-440 41 67 sms 0765-26 41 67
Ekonomi:
  Mia Larson     046-440 41 56 sms 0765-36 40 56
Kyrkvaktmästeri:
  Peter Larson    046-440 41 57 sms 0765-36 40 57
Församlingshemsvärd / barnverks:
  Gunilla Andersson   046-440 41 58 sms 0765-36 40 58
  gunilla.i.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande:  Ulla Steijner   0704-67 22 46
   

Präster:
  Madeleine Körner, kh   046-440 41 54 sms 0765-36 40 54
  Anna Kristiansson, km   046-440 41 53 sms 0765-36 40 53
  Karin Riberth, km   046-440 41 77 sms 0765-36 40 77
Diakon:
  Gunilla Gottsäter    046-440 41 55 sms 0765-36 40 55
 

Kyrkomusiker:
  Emma Jonasson  046-440 41 62 sms 0765-36 40 62
  Anders Juhlin                 046-440 41 61 sms 0765-36 40 61
  Isa Malm   046-440 41 63 sms 0733-52 26 07
Församlingspedagog vuxenverksamhet:
   Iréne Pålsson   046-440 41 59 sms 0765-36 40 59
Pedagog barnverksamhet:
  Christina Eriksson 046-440 41 60 sms 0765-36 40 60
  christina.eriksson3@svenskakyrkan.se
Konfirmand- och ungdomsverksamhet:
  Adam Eneberg  046-440 41 78 sms 0765-36 40 78

Morgonbön helgfri måndag - fredag kl 08.30 i Bergakyrkan

Stilla Mässa varje helgfri torsdag kl 19.00 i Bergakyrkan



Församlingsnytt
Augusti 2020 www.svenskakyrkan.se/bjarredsforsamling

Allhelgonatid i Bjärreds församling

ÖPPNA KYRKOR UNDER ALLHELGONAHELGEN

Borgeby kyrka, Fjelie kyrka, Flädie kyrka och Bergakyrkan
Välkommen in för ljuständning eller för att bara sitta ner en stund.
Vi bjuder på kaffe och te.
Fredagen den 30 oktober kl 13-17
Lördagen den 31 oktober kl 11-15

Tacksägelsedagen
Söndagen den 11 oktober

Skördegudstjänst i Bergakyrkan kl 11.00

Efter gudstjänsten kan man köpa pumpor,
frukt och grönsaker.


